
Uchwała Nr 4356/18 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 września 2018 r. 
 

 
 w sprawie wyrażenia opinii do projektu „Programu ochrony środowiska dla powiatu 
koneckiego na lata 2018-2021 z perspektywą do 2025 roku”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 913, poz. 1000), art. 17.ust. 2, pkt.  
2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2018 
r. poz. 799, poz. 1356), oraz art.77b ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000), uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
Wyraża się opinię negatywną do projektu „Programu ochrony środowiska dla powiatu 
koneckiego na lata 2018-2021 z perspektywą do 2025 roku”.  Dokument nie posiada znamion 
programu i jest niezgodny z Wytycznymi do opracowania wojewódzkich, powiatowych  
i gminnych programów ochrony środowiska. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
         Marszałek Województwa  
 
 

        Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


